VWO 2022-2025 / aardrijkskunde
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc ST VCPW 411 VC411AAK
Leefomgeving; wateroverlast
Cijfer1-10 60 Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 17
2 Tc ST VCPW 421 VC421AAK
Wereld; wereldbeeld - inc. mondiale voedselvraagstuk
(B1/B2)
Cijfer1-10 60 Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 25
3 Tc ST VCPW 431 VC431AAK
Aarde: Klimaat -incl. Mondiale klimaatvraagstuk
Cijfer1-10 60 Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 29
4 Tc ST VCPW 441 VC441AAK
Gebieden: Zuid-Amerika
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 29
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 5
1 Tc TT VC511 511 VC511AAK Wereld Globalisering  (B1/B2)
-incl. Voedselzekerheid
Cijfer1-10 60 Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 22
2 Tc TT VC521 521 VC521AAK Aarde  Endogene- exogene processen
(C1/C2)
Cijfer1-10 60 Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 22
3 Tc POL SC532 532 SC532AAK PO Cijfer1-10 480 Geen J 10 J 12
3 Tc TT SC531 531 SC531AAK Leefomgeving Stedelijke gebieden (E1/
E2)
Cijfer1-10 60 Hoogste,
1
herkansin
g
J 18 J 22
4 Tc TT SC541 541 SC541AAK Gebieden:Zuid-Amerika (SE)
(D1/D2) + (SE-) stof jaar 4 van ZAM
Cijfer1-10 60 Hoogste,
1
herkansin
g
J 18 J 22
VWO 2022-2025 / bedrijfseconomie
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc ST VC411 411 VC411ABECO
In Balans deel 1: H5 + H6 + H8 + H9 + H10
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 20
2 Tc ST SC421 421 SC421ABECO
Fin In Balans deel 1: H2 + H5 t/m H10 + H20.4 + H21
Cijfer1-10 90 Hoogste,
1
herkansin
g
J 10 J 30
3 Tc POB SC431 431 SC431ABECO
In Balans deel 1: H12 t/m 16
Cijfer1-10 Geen J 5 J 20
4 Tc ST SC441 441 SC441ABECO
In Balans deel 1: H2 + H3 + H11 + H12
Cijfer1-10 90 Hoogste,
1
herkansin

J 20 J 30
VWO 2022-2025 / biologie
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc POL VC411 411 VC411ABIOL
H1: Natuurwetenschappelijk onderzoek
Cijfer1-10 Geen N 0 J 1
1 Tc ST VC412 412 VC412ABIOL
H1: Inleiding in de biologie
H2: Voortplanting
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 8
2 Tc POL VC421 421 VC421ABIOL
H3: Genetisch onderzoek
Cijfer1-10 Geen N 0 J 2
2 Tc ST VC422 422 VC422ABIOL
H3;Genetica
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 6
3 Tc POB SC432 432 VC432ABIOL
PRESENTATIE EVOLUTIE
Cijfer1-10 Geen N 0 J 1
3 Tc ST VC431 431 VC431ABIOL
H4: Evolutie
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 6
4 Tc POL VC442 442 VC442ABIOL
Labjournaal. Gedurende het gehele jaar wordt een
labjournaal bijgehouden. Dit wordt aan het eind van
blok 4 beoordeeld.
Cijfer1-10 Geen N 0 J 1
4 Tc ST VC441 441 VC441ABIOL
H5 : Ecologie &
H6 : Mens en milieu
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 9
Leerjr v

ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc POL VC411 411 VC411ABIOL
Practical assignment
Cijfer1-10 Geen N 0 J 1
1 Tc ST VC412 412 VC412ABIOL
Introduction in biology
Reproduction
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 8
2 Tc POL VC421 421 VC421ABIOLT
Practical assignment genetics
Cijfer1-10 Geen N 0 J 2
2 Tc TT VC422 422 VC422ABIOLT
Genetics
Cijfer1-10 Geen N 0 J 6
3 Tc POB SC432 432 SC432ABIOLT
PRESENTATION EVOLUTION
Cijfer1-10 Geen N 0 J 1
3 Tc ST VC431 431 VC431ABIOLT
Evolution
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 6
4 Tc POL VC422 422 VC422ABIOLT
labjournal. during this year student will keep a
labjournal. This will be graded in the last period.
Cijfer1-10 Geen N 0 J 1
4 Tc ST SC441 441 SC441ABIOL
Ecology
Community and Environment
Cijfer1-10 90 Hoogste,
1

Cijfer1-10 Geen J 10 J 10
VWO 2022-2025 / Duitse taal en literatuur
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc KL VC412 412 VC412ADUTL
Luistertoets
Cijfer1-10 30 Geen N 0 J 7
1 Tc ST VC411 411 VC411ADUT
Kapitel 1
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 18
2 Tc POL VC422 422 VC422ADUTL
Project: De eindopdrachten van periode 1 en 2
vormen samen het totale cijfer.
Cijfer1-10 Geen N 0 J 7
2 Tc ST VC421 421 VC421ADUTL
Kapitel 2
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 18
3 Tc POL VC432 432 VC432ADUTL
Literatuurproject
Cijfer1-10 Geen N 0 J 8
3 Tc ST VC431 431 VC431ADUTL
Kapitel 3
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 18
4 Tc KL VC441 441 VC441ADUTL
Luisteren afsluitend
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 12
4 Tc POB HD443 443 HD443ADUTL
KLD-dossier, Dossier van zelfstandig gekeken/
geluisterde duitstalige programma's.
Cijfer1-10 Geen N 0 J 0
4 Tc ST VC442 442 VC442ADUTL
Teksten ERK B1 en idioom Kapitel 4 +
signaalwoorden
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 12
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 5
1 Tc KL VC511 511 VC511DUTL
KLV-toets
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 5
1 Tc MT VC513 513 VC513DUTL
Thema-opdracht
Cijfer1-10 15 Geen N 0 J 5
1 Tc ST VC512 512 VC512DUTL Hoofdstuktoets Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 15
VWO 2022-2025 / Duitse taal en literatuur
2 Tc POL HD522 522 HD522DUTL
Thema/Literatuuropdracht
Cijfer1-10 15 Geen N 0 J 0
2 Tc ST VC521 521 VC521DUTL Hoofdstuktoets Cijfer1-10 135 Geen N 0 J 15
3 Tc TT VC531 531 VC531DUTL
Hoofdstuktoets en teksten ERKB2
Cijfer1-10 120 Geen N 0 J 16
3 Tc TT VC532 532 VC534DUTL
spreken n.a.v. Thema's en KLV
10%, 10%
Cijfer1-10 15 Geen N 0 J 20
4 Tc POB HD544 544 HD544DUTL
klv dossier
Cijfer1-10 120 Geen N 0 J 0
4 Tc TT SC542 542 SC543DUTL
overzicht Literatuurgeschiedenis
Cijfer1-10 90 Hoogste,
1
herkansin
g
J 7 J 12
4 Tc TT VC541 541 VC541DUTL
zakelijke brief
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 12
VWO 2022-2025 / economie
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc ST VC411 411 VC411AECON
Levensloop -belastingen en inkomensverdeling- +
extra stof vermogensverdeling
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 28
2 Tc ST VC421 421 VC421AECON Vraag en Aanbod H2 en delen H3, H4
en H5 (Betalingsbereidheid, collectieve vraag,aanbod,
elasticiteiten))
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 24
3 Tc ST VC431 431 VC431AECON Vraag en Aanbod H1 t/m H5 en
Marktgedrag H1 t/m H4
Levensloop H1 en H2
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 28
4 Tc POL SC441 441 SC441AECON Vraag en Aanbod H1 t/m H5 en
Marktgedrag H1 t/m H4
Levensloop H1 en H2
Cijfer1-10 90 Geen J 10 J 20
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 5
1 Tc ST VC511 511 VC511AECON
Vraag en Aanbod  + Marktgedrag H1 t/m H4 + H1,H3
en H4 Marktresultaat en Overheidsinvloed
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 20
2 Tc ST VC521 521 VC521AECON:
Vraag en Aanbod, Marktgedrag, Marktresultaat en
Overheidsinvloed, Levensloop H1 en H7 +
Protectionisme uit wereldeconomie.
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 30
3 Tc ST VC531 531 VC531AECON:
Selectie uit leesmateriaal en powerpoints
Arbeidsmarkt + H4 Welvaart
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 15
4 Tc POB SC542 542 SC542 Essay keuzeonderwerp over stof 41AECON t/
m 54AECON
Cijfer1-10 180 Geen J 3 J 6
4 Tc POL SC541 541 SC541AECON:
Onderhandelingspracticum
Cijfer1-10 600 Geen J 6 J 7
4 Tc ST SC543 543 SC543AECON:
Selectie uit leesmateriaal en powerpoints
arbeidsmarkt (zie specificaties leerdoelen
531AECON), Welvaart H1 en H2, Wereldeconomie,
H1 Economisch Beleid

g
J 25 J 1
VWO 2022-2025 / Franse taal en literatuur
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4 1 Tc ST VC411 411 VC411AFATL
deeltoets Chapitre 1
Cijfer1-10 30 Geen N 0 J 9
1 Tc ST VC413 413 VC413AFATL
Chapitre 1 + Teksten
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 13
2 Tc ST VC421 421 VC421AFATL
deeltoets Chapitre 2
Cijfer1-10 30 Geen N 0 J 9
2 Tc ST VC423 423 VC423AFATL
chapitre 2 + teksten
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 13
3 Tc MO VC432 432 VC432AFATL
Korte presentatie
Cijfer1-10 15 Geen N 0 J 8
3 Tc ST VC431 431 VC431AFATL
deeltoets chapitre 4
Cijfer1-10 30 Geen N 0 J 9
3 Tc ST VC433 433 VC433AFATL
chapitre 4+ teksten
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 13
4 Tc KL VC442 442 VC442AFATL
Luistertoets
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 13
4 Tc ST VC443 443 VC443AFATL
chapitre 5 + teksten
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 13
Leerjr v
lichting

4 Tc TT VC541 541 Chapitre 5 + teksten Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 9
VWO 2022-2025 / geschiedenis
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc TT VC411 411 VC411AGES
Geschiedenis indelen en hoofdstuk 1 + kenmerkende
aspecten Hfst. 1.
Cijfer1-10 35 Geen N 0 J 10
1 Tc TT VC412 412 VC412AGES Hoofdstuk 1 en 2.1 en 2.2. +
kenmerkende aspecten Hfst. 1 t/m Hfst. 2.2.
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 15
2 Tc TT VC421 421 VC421AGES
Hfst 2.3 en hfst 2.4
Cijfer1-10 35 Geen N 0 J 10
2 Tc TT VC422 422 VC422AGES
 hfst. 2.3  t/m hfst.3.3
+ kenmerkende aspecten Hfst 1 t/m Hfst. 3.
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 15
3 Tc TT VC431 431 VC431AGES
Hoofdstuk 4
+ kenmerkende aspecten Hfst.1 t/m Hfst 4.
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 25
4 Tc TT VC441 441 VC441AGES
Hoofdstuk 5 +kenmerkende aspecten Hfst. 1 t/m 5.
Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 25
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 5
1 Tc ST VC511 511 VC511AGES
Oriëntatiekennis en kenmerkende aspecten tijdvak 4
t/m 6 en HC Lage Landen.
Feniks - H4 t/m H6 en HC Lage Landen.
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 22
2 Tc ST VC521 521 VC521AGES
Oriëntatiekennis en kenmerkende aspecten tijdvak 6
t/m 8.
Feniks - H6 t/m H8.
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 22
3 Tc ST VC531 531 VC531AGES
Oriëntatiekennis en kenmerkende aspecten tijdvak 7
t/m 10.
Feniks - H7 t/m H10.
Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 22
4 Tc PO VC541 541 VC541
Praktische opdracht over tijdvak 9 en/of 10.
Cijfer1-10 0 Geen N 0 J 12
VWO 2022-2025 / geschiedenis
4 Tc ST SC542 542 SC542AGES
Oriëntatiekennis en kenmerkende aspecten tijdvak 6
t/m 10 + thema 3 Midden-Oosten + Geschiedenis van
de democratische rechtsstaat in Nederland.
Feniks - H6 t/m H10, materiaal thema 3 en Feniks

4 Tc TT VC541 541 De Bespiegeling H9 Cijfer1-10 60 Geen N 0 J 30
VWO 2022-2025 / kunst (drama)
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc POB VC412 412 VC412AKUDR
Ensceneren/Regietheorie Verslag
Cijfer1-10 Geen N 0 J 10
1 Tc POL VC411 411 VC411AKUDR
Ensceneren/Regietheorie
Presentatie
Cijfer1-10 180 Geen N 0 J 20
2 Tc POL VC421 421 VC421AKUDR
Filmen, reconstructie
Cijfer1-10 Geen N 0 J 25
3 Tc POL VC431 431 VC431AKUDR
onderzoek en verdiepen in auteur en stuk
Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
4 Tc POL VC441 441 VC441AKUDR
spelen onder regie
Cijfer1-10 Geen N 0 J 30
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 5 1 Tc POB VC512 512 VC512AKUDR poster en programmaboekje Cijfer1-10 Geen N 0 J 10
1 Tc POL SC511 511 SC511AKUDR interdisciplinair Cijfer1-10 Geen J 10 J 20
2 Tc POB SC522 522 SC522AKUDR verslag nav voorstelling en interview
regisseur
Cijfer1-10 Geen J 10 J 10
2 Tc POL VC521 521 VC521AKUDR schrijven regieconcept Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
3 Tc POL SC531 531 SC531AKUDR regisseren Cijfer1-10 Geen J 10 J 25
4 Tc POL SC541 541 SC541AKUDR speelstijlen Cijfer1-10 Geen J 10 J 20
VWO 2022-2025 / kunst (muziek)
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-

4 Tc POL SC541 541 Groepsopdracht spelen Cijfer1-10 45 Geen J 5 J 30
VWO 2022-2025 / lichamelijke opvoeding
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc POL VT411 411 VT411ALO
Softbal
O/V/G(00) Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 1
1 Tc POL VT412 412 VT412ALO
Keuze uit handbal offrisbee
O/V/G(00) Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 1
1 Tc POL VT413 413 VT433ALO
Conditie, veldloop
O/V/G(00) Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 1
2 Tc POL VT421 421 VT421ALO
Keuze uit Volleybal, unihockey of badminton
O/V/G(00) Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 1
2 Tc POL VT422 422 VT422ALO
Conditie Shuttle-Run-Test
O/V/G(00) Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 1
3 Tc POL VT431 431 VT431ALO
Keuze uit Turnen/Basketbal/Judo
O/V/G(00) Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 1
3 Tc POL VT432 432 VT432ALO
Keuze uit Boksen, schermen of dans
O/V/G(00) Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 1
4 Tc POL VT441 441 VT441ALO
Keuze uit Atletiek, Rugby of Hockey
O/V/G(00) Hoogste,
1
herkansin

J 5 J 5
VWO 2022-2025 / maatschappijleer
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc ST SC411 411 SC411AMAAT
Wat is maatschappijleer?
Rechtsstaat
Cijfer1-10 45 Geen J 22 J 22
2 Tc POL SC421 421 SC421AMAAT
PO Parlementaire democratie
Cijfer1-10 Geen J 8 J 8
2 Tc ST SC422 422 SC422AMAAT
Parlementaire democratie
Cijfer1-10 45 Hoogste,
1
herkansin
g
J 22 J 22
3 Tc ST SC431 431 SC431AMAAT
Verzorgingsstaat
Cijfer1-10 45 Geen J 22 J 22
4 Tc POL SC441 441 SC441AMAAT
PO Pluriforme samenleving
Cijfer1-10 Geen J 9 J 9
4 Tc ST SC442 442 SC442AMAAT
Pluriforme samenleving
Cijfer1-10 45 Hoogste,
1
herkansin
g
J 17 J 17
VWO 2022-2025 / natuurkunde
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc POL VC411 411 VC411ANAT Praktische opdracht
H6.1 - 6.2
Cijfer1-10 Geen N 0 J 12
2 Tc TT VC421 421 VC421ANAT
Deel H2: Bewegingen
H4: Krachten
H6.3 Modelleren
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 25
3 Tc TT VC431 431 VC431ANAT
H1: Elektrische schakelingen en energiegebruik
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 25
4 Tc POB VC441 441 VC441ANAT Praktische opdracht Cijfer1-10 Geen N 0 J 8
4 Tc TT VC442 442 VC442ANAT
H5: Ioniserende straling
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 30
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 5
1 Tc TT VC511 511 VC511ANAT
H7 Trillingen en golven, H11(deel): wiskunde in de
natuurkunde
Cijfer1-10 75 Geen N 0 J 18
2 Tc POL VC521 521 VC521ANAT
Praktische opdracht
Cijfer1-10 Geen N 0 J 4
2 Tc TT VC522 522 VC522ANAT
H8 Elektromagnetisch veld, H1 (herhaling):
Elektrische schakelingen en energiegebruik
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 18
3 Tc POB SC531 531 SC531ANAT (POB) Practische opdracht Cijfer1-10 Geen J 3 J 4
3 Tc TT VC532 532 VC532ANAT
H9: Arbeid, energie en vermogen,
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 25
4 Tc POB SC541 541 SC541ANAT
Praktische opdracht
Cijfer1-10 Geen J 12 J 6
4 Tc TT SC542 542 SC542ANAT
H10 Cirkelbaan en gravitatiekracht
K3 Kern- en deeltjesprocessen
6.3 modelleren
Cijfer1-10 90 Hoogste,
1
herkansin
g
J 20 J 25
VWO 2022-2025 / Nederlandse taal en literatuur
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4 1 Tc ST VC411 411 VC411ANETLNieuw Nederlands - H8 Spelling Cijfer1-10 45 Geen N 0 J 5
1 Tc ST VC412 412 VC412ANETL Nieuw Nederlands - H1 Basis (§1 tm
§8), H2 Lezen (§1 en §3)
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 15
2 Tc ST VC421 421 VC421ANETL Nieuw Nederlands - H7 Correct
Formuleren (§1 tm §8)
Cijfer1-10 90 Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 15
3 Tc POL VC431 431 VC431ANETL Literaire opdracht - verhaalanalyse
(verdieping: thematiek) + moderne werken (2 en 3)
Cijfer wordt berekend uit drie leesboeken +
bijbehorende opdrachten en de literaire mindmap
Cijfer1-10 Geen N 0 J 25
4 Tc POB VC441 441 VC441ANETL Literatuurgeschiedenis Gouden eeuw +
gezamenlijk literair werk 16e/17e eeuw + opdracht
Cijfer1-10 Geen N 0 J 15
4 Tc ST VC442 442 VC442ANETL Nieuw Nederlands - H1 Basis (§1 tm
§8), H2 Lezen (§1 en §3 + §4 Stappenplan), H6
Argumenteren (§1 tm §3)
Cijfer1-10 90 Geen N 0 J 25
Leerjr v

J 20 J 35
VWO 2022-2025 / social studies
Leerjr v
lichting
Periode Cijfertype a Toetssoort af Toetscode ToetsvolgToetsomschrijving Resultaat-
weergave
Toetsduur Herkansi
ngtype
ED Weg.
ED
VGD Weging
VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4
1 Tc ST SC412 412 SC412ASOC
Rule of Law
Cijfer1-10 45 Hoogste,
1
herkansin
g
J 20 J 20
2 Tc POL SC421 421 SC421ASOC
Practical assignment: Political Flyer
Cijfer1-10 Geen J 5 J 5
2 Tc ST SC422 422 SC422ASOC
Parliamentary democracy
Cijfer1-10 45 Hoogste,
1
herkansin
g
J 20 J 20
3 Tc POL SC431 431 SC431ASOC
Practical Assignment: Presentation International
Perspectives
Cijfer1-10 Geen J 5 J 5
3 Tc ST SC432 432 SC432ASOC
Pluralist society
Cijfer1-10 45 Hoogste,
1
herkansin
g
J 20 J 20
4 Tc POL SC441 441 SC441ASOC
Practical Assignment: Debate UBI
Cijfer1-10 Geen J 10 J 10
4 Tc ST SC442 442 SC442ASOC
Welfare State
Cijfer1-10 45 Hoogste,
1
herkansin

VGD
Weging
deeltoets
Leerjaar 4 1 Tc ST VC411 411 H1: Functies en grafieken (deels) Cijfer1-10 40 Geen N 0 J 8
1 Tc ST VC412 412 H1: Functies en grafieken
H2: De afgeleide functie(deels)
(Dit resultaat óf VC422AWISB kan vervangen worden
door herkansing in blok2, Let op: niet inschrijven voor
de herkansingen van blok 1.)
Zie opmerkingen.
Cijfer1-10 90 Hoogste,
1
herkansin
g
N 0 J 23
2 Tc ST VC421 421 VC421AWISB
H2: De afgeleide functie (deels)
H3: Meetkunde
(Dit resultaat óf VC412AWISB kan vervangen worden
door herkansing in blok 2) Zie opmerkingen.